TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 1204.01/2024-PE

Aos dez dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA
PAULA PRACIANO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 1204.01/2024-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00006.20240123/0005-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 39.972.636/0001-30 - PLURALMED SOLÜCOES EM SAUDE S.A.

Item Descrição Marca Und. V. Unit. V. Total

1 única 6.0 MES 61.833,33 270.000,00

R$ 270.000,00Total

Homologado para PLURALMED SOLÜCOES EM SAUDE S.A. inscrita no CNPJ/MF N° 39.972.636/0001-30,
pelo melhor valor de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), em 10/05/2024.

Qtd.
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA
IMPLEMENTAÇÃO DE
DIRETRIZES DE
GESTÃO
ORGANIZACIONAL,
APOIO ASSISTENCIAL E
TÉCNICO E ATENÇÃO
AO PACIENTE,
CONFORME
ESPECIFICAÇÕESM
COM A ELABORAÇÃO
DE PLANO AÇÕES
JUNTO AO HOSPITAL
MUNICIPAL DE ACARAU